collo
cum gregorij
Dex Alexpp̄i
fradimib' regis
yspanie
accem p̄uadet
ut

33

44

2

55

omnis fratres nimia importunitate uerabat
et uehementi anxietate affligebat. Itaque
fratres ipsi cenobii ac negligentia patris
sui coacti et accepto consilio salubri. eundem
abbatem communiter conuenerunt. et humili con-
uenientiaque allocutione reuerentem auerterunt. Pro-
uideat pater karissime pietas tua et perspicax
industria. ne status huius sanctissimi cenobii
tibi diuina prudentia commisi. dum in hoc
corpore moraris. atque uitam spiritum fruere. ali-
quam in parte uacillet. uel labefactetur. aut
degradetur. uel aliqua sui honestate fraude-
tur. uel quod absit aliqua incuria dedecoretur.
aut blasphemetur. sed semper tuo instanti studio
pugilique labore. nobis omnibus tecum communitate
laborantibus augmentetur. prudentia diuina
atque imitabili conuersatione nobilitetur et am-
plificetur. ut domino tuo redeunte de longinqua
peregrinatione uidelicet domino ihesu summo uero
et bono pastore. non cum negligentia seruo in
exterioribus tenebris retrudaris. sed potius cum fide-
libus seruis in gaudium domini tui intrare me-
rearis. Non ergo moueat pietatem. bonitatem uel
patientiam tuam pastor uenerande nos
hec tibi temerario ausu retulisse. quia deo teste
quem solum uisorem et intellectorem huma-
narum cogitationum scimus esse. quod omnis nra
oratio de fonte procedit non ficte karitatis. carere
omnino excretabili nubilo falsitatis. seu cal-
liditatis. Si ergo iubet scitias tua ad publi-
cum proferemus cur ista tibi retulimus. Iube-
te ergo abbate frater ei tale responsum reddere
cum magna honestate. Dudum te pater
opere te facturum nobis promiseras. de quo nos
ingenti gaudio letificaueras. neque corpus beati
felici presbiteri de loco in quo nunc negli-
genter et in honeste tenetur reuocatum. te
ad nostrum monasterium translaturum disposue-
ras. et hoc etiam benigno uoto proposueras. au-
ribusque regalibus intimaueras. et ab eo iam
hanciam transferendi ut desideranter opta-
ueras deuotissima promissione accipias. nunc
uero nescimus quo pacto re tam optabile
et nobis successoribusque nostris omnino utilem
parumpendens negligis. nec ad effectum

6
producere satagis. cum hoc foret perpetua
salus tue anime. et funditus desiderabit
tui prectio corporis. et insuper relinques non
memoriale. expleto tue uite tempore. quod nul-
la obliuio unquam possit oblitescere. At fortas-
se si contempisti perficere quatenus hoc opere neglige-
ris. eueniet quod timeamus. nam concedetur alteri
celestis thesaurus. nobis promissus. et nos ipso
frustrati frustra dolebimus. quo circa roga-
mus tua misericordem pietatem communi obsecra-
tione. ut propius et cetera incepisti. nobis tecum
laborantibus coneris ad implere. remota omni
dilatatione uel excusatione. Motus ergo abba
hac iubita uenerabilium fratrum amonitione.
et querimonia. spondet sub modesta et salu-
bri testificatione se oculus completurum quod req-
rebat benigna et deo acceptabilis peticio ipsorum.
Hac miti et humili responsione patris. cuncti
fratres letificati ualde. crebris studiosisque pre-
bus exorabant dominum. ut sua clementia eorum
non despiceret desiderium. sed dignaretur in bono
complere. concessio sibi ipsi uiri di felici presbiteri
precioso corpore. Quorum uota fide pollementia.
omnipotentis dei clementia ueloci effectu dig-
nante ad impleuit. et postulata concessit. iur-
ta namque aplicum preceptum infide postulante
runt. et nichil hesitauerunt. ideo quod petierunt
sine omni dilatatione accipere meruerunt. Huc
ergo fidei relatione referam. quomodo annu-
ente misericordie domini translatum sit felicissi-
mum beati felici corpus. Quia ergo legum est ena-
trare. ne factum uideamur legentibus inge-
rere. ad emendanda beati felici translatione.
articulum uertam. et per ordinem ut est facta littere
et fideliter audientibus referamus.